ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số: 4487/UBND-TCD

V/v giải quyết đơn của
ông Nguyễn Hữu Chiến và một số công dân thôn Phù Lưu, xã Trung Nghĩa
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  19  tháng 11 năm 2024

 Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Yên Phong
Tại phiên tiếp công dân định kỳ ngày 15/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, ông Nguyễn Hữu Chiến và một số công dân, thôn Phù Lưu, xã Trung Nghĩa, huyện Yên Phong; đề nghị cơ quan có thẩm quyền cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho 11 hộ dân mua đất từ năm 2005 tại khu Ba Gò, thôn Phù Lưu, xã Trung Nghĩa.
 Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Yên Phong kiểm tra xem xét, giải quyết theo nội dung đơn, trả lời công dân, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định của pháp luật (đính kèm đơn của công dân)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban NC Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP.VX, NNTN;
- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);
- Ông Nguyễn Hữu Chiến (đại diện để biết);

- Lưu VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến

PAGE